

Department of Surgical Disciplines
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi
Vacancy Notice

Date: 16.07.2021

Applications are invited for the following posts on a temporary basis in an ICMR funded project entitled "**Identification of factors predictive for weight loss after Bariatric Surgery: Building a Model for improving outcomes and maintaining weight loss**".

Name of Post	Essential qualification	Desirable	Age Limit	Salary
Psychologist	Graduate in science/ relevant subjects from a recognized University (Five years of work experience from a recognized institution) OR Master's degree in relevant subject.	Experience in obesity research	30 yrs	Rs. 32,000/-
Dietician	Graduate (with 5 years' experience) OR Master's degree in Food and Nutrition.	Experience in working with clinical nutrition/nutrition research	30 yrs	Rs. 32,000/-
Programmer	Master's degree in Computer Application /Information Technology/Computer Science from a recognized University/ Institute.	Nil	30 yrs	Rs. 32,000/-
Lab Technician	12 th Pass in Science subject and two year diploma in Medical Laboratory Technology / PMW or related subject OR One year DMLT plus one year required experience in a recognized University.	Nil	30 yrs	Rs. 18,000/-


Interested candidates may submit **only soft copy** of their CV properly labelled as 'Application for the post of "**NAME OF POST- Bariatric outcomes**" at the following email addresses:

1. arch_singh@ymail.com
2. sandeep_aiims@yahoo.co.in

Last date for receiving applications: 31st July, 2021.

Only the shortlisted candidates will be called for the interview.

Note: No TA/DA will be provided for those attending the interview.


डॉ. सदीप अग्रवाल
Dr. Sandeep Aggarwal
प्रोफेसर / Professor
 चिकित्सा विभाग / Dept. of Surgical Disciplines
 अ.आ.स. नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029

सर्जिकल अनुशासन विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली
रिक्ति सूचना

दिनांक: १६.०७.२०२१

"बेरिएट्रिक सर्जरी के बाद वजन घटाने के लिए संभावित कारकों की पहचान: परिणामों में सुधार और वजन घटाने को बनाए रखने के लिए एक मॉडल का निर्माण" शीर्षक से आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित परियोजना में अस्थायी आधार पर निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पद का नाम	आवश्यक योग्यता	वांछनीय	आयु सीमा	वेतन
मनोवैज्ञानिक	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से विज्ञान / प्रासंगिक विषयों में स्नातक (किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से पांच साल का कार्य अनुभव) या प्रासंगिक विषय में मास्टर डिग्री।	मोटापा अनुसंधान में अनुभव	30 वर्ष	रु. ३२,०००/-
आहार विशेषज्ञ	स्नातक (5 वर्ष के अनुभव के साथ) या खाद्य और पोषण में मास्टर डिग्री।	नैदानिक पोषण/पोषण अनुसंधान के साथ कार्य करने का अनुभव	30 वर्ष	रु. ३२,०००/-
प्रोग्रामर	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / संस्थान से कंप्यूटर एप्लीकेशन / सूचना प्रौद्योगिकी / कंप्यूटर विज्ञान में मास्टर डिग्री।		30 वर्ष	रु. ३२,०००/-
लेब टेक्निशियन	साइंस विषय में 12वीं पास और मेडिकल लेबोरेटरी टेक्नोलॉजी/पीएमडब्ल्यू या संबंधित विषय में दो साल का डिप्लोमा या किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय में एक साल का डीएमएलटी प्लस एक साल का अनुभव।		30 वर्ष	रु. १८,०००/-

इच्छुक उम्मीदवार निम्नलिखित ईमेल पते पर अपने सीवी की केवल सॉफ्ट कॉपी जमा कर सकते हैं, जिस पर 'पोस्ट के नाम- बेरिएट्रिक परिणामों' के पद के लिए आवेदन के रूप में लेबल किया गया है:

1. Arch_singh@ymail.com
2. sandeep_aiims@yahoo.co.in

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि: 31 जुलाई, 2021।
केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

नोट: साक्षात्कार में भाग लेने वालों के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।



डॉ. सदीप

Dr. Sandeep

आचार्य / Professor

सहायक चिकित्सा विभाग / Dept. of Surgical Gastroenterology
अ.भा.का.स., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029